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Dotyczy: Zadanie 55212 ,Modernizacja ogrodzenia” w JW. 3918 Jarocin. Sprawa numer
64/WZzI/20/WB

Informacja na strone internetowa

Wojskowy Zarzad Infrastruktury w Poznaniu, wystepujacy jako Zamawiajacy,
w przedmiotowym postepowaniu, dziatajgc zgodnie z art. 38 ustawy PZP, udziela
odpowiedzi na nastepujgce pytania:

Pytanie nr 3

Czy Wykonawca jest zobowigzany do zatrudnienia wszystkich oséb: robotnik
budowlany, monter instalacji elektrycznej, monter instalacji sanitarnej? W przypadku,
w ktérym dysponuje juz takimi pracownikami w ramach umowy o prace?

Odpowiedz

Nie. Wykonawca nie jest zobowigzany do zatrudnienia dodatkowych oséb.
Wykonawca ma wykaza¢, ze dysponuje takimi pracownikami w ramach umowy
0 prace.

Pytanie nr 4
Jesli w ofercie powotuje sie na zasoby Podwykonawcy w zakresie wykonywania

czesci prac i jego podwykonawca czy warunek ten jest spetniony jesli takimi
pracownikami dysponuje wskazany Podwykonawca?

Odpowiedz

Tak. Warunek jest spetniony jesli pracownikami w zakresie wykonywania czesci prac
dysponuje podwykonawca (z zastrzezeniem odpowiedzi na pytanie nr 5).



Pytanie nr 5
W przypadku obowigzku zatrudnienia pracownikéw zgodnie z Zatgcznikiem nr 8 na

jaki czas istnieje taki obowigzek? Czy wytgcznie na czas trwania budowy tj.: od dnia
przekazania budowy do dnia odbioru koncowego?

Odpowiedz

Tak. Wykonawca musi posiada¢ pracownikéw zgodnie z zatgcznikiem nr 8 na czas
trwania budowy tj. od dnia przekazania budowy do dnia odbioru koricowego.
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